1

彰化縣田中鎮公所 113 年度第一次廉政會報暨

機關維護會報會議紀錄

會議時間：113 年 11 月 18 日（星期一）下午 3時

會議地點：本所二樓會議室

主席：蕭鎮長淑芬

紀錄：黃正義

出席人員：主任秘書陳世麟、機要秘書陳斐哲、機要秘書陳瓊如、民政

課代理課長曾志新、建設課長張家豪、社政課課長吳靜怡、

農業課長張煜能、財政課代理課長陳志成、行政室代理主任

葉惠君、人事室主任蕭宜程、主計室主任陳宜霞、圖書館長

洪雅玲、市場代理管理員巫俊翰、幼兒園園長謝莉英

壹、 主席致詞

今天召開本所 113 年度第一次廉政會報暨機關維護會報，採

購案件事關本所施政成果甚鉅，本次會後特別請政風主任針對如

何提昇本所採購效率，確保採購品質以及遵守法令規定這些部份，

提供大家一些合法的建議，我也希望在考量廠商合理的利潤前提

下，能夠讓採購案件能夠順利發包，找到適合的廠商，兼顧公共工

程的品質，而且也要合乎法律的規定。以下請依會議程序安排進

行。

貳、 報告上次會議決議事項執行情形

一、 報告人：秘書單位(政風室)。

二、 報告內容：

1. 有關本所承辦風雨球場相關人員之行政責任，已依程序辦

理，爾後建請依廉政署來函，秉持專業、落實監督，並適

時協尋外部專業意見，做好履約管理等，以善盡管理責任。

辦理情形：本案照案通過。

 2

2. 有關本室辦理「112 年推動資訊安全管理業務稽核」，相關

策進改善作為，提請審議。

辦理情形：照案通過。

參、 秘書單位報告

一、 報告人：秘書單位(政風室)

二、 報告內容：(詳會議資料)

肆、 討論提案

一、 第一案：

案由：為善盡廉政風險提醒職責，彙整近日相關貪瀆案件，謹供本

所相關業務單位參酌，提請審議。

說明：(詳會議資料)

辦法：審議通過後，請各單位照案配合辦理。

決議：照案通過。

二、 第二案：

案由：為維護本所機關安全，請本所所外單位，參酌本所現行做法，

適時提出改善需求，以提昇安全防護標準，預防緊急危難情

形發生，提請審議。

說明：(詳會議資料)

辦法：審議通過後，請各單位照案配合辦理。

決議：照案通過。

三、 第三案：

案由：為提昇本所採購效率，確保採購案件品質，並遵守政府採購

法等相關規範，茲提供相關具體建議，供本所業管單位參酌，

提請審議。

說明：(詳會議資料)

 3

辦法：審議通過後，請各單位照案配合辦理。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議

     無。

陸、 主席結論

感謝各位課室主管參與本次會議，本次會議的提案請各位課

室主管配合辦理，也希望大家一起努力，辦好本鎮兩項重大建設，

本次會議決議事項請各課室主管回去務必轉達同仁知悉並落實辦

理，今日會議就此散會。

柒、 散會(下午 3 時 45 分)。